
 

Pallova 52/19, Východní Předměstí,  
301 00 Plzeň | IČO: 69977836 
Bankovní spojení: 
ČSOB Plzeň, č. ú. 256488599/0300 
Datová schránka: 2hdgigh 
www.radovanek.cz | tel. 377 322 231   

Působiště: 
Plzeň 
Kaznějov 
Nečtiny  
Manětín 

 

 
Kontakty na pracoviště Střediska volného času RADOVÁNEK:  

Pallova 52/19, 301 00 Plzeň  377 322 231, 377 326 152 Ledecká 23, 323 00 Plzeň - Bolevec  377 523 962 

Sady Pětatřicátníků 3, 301 00 Plzeň (SMT)  377 324 549 Komenského 42, 323 00 Plzeň - Bolevec  377 523 962 

Pod Továrnou 333, 331 51 Kaznějov  373 332 229 Petřínská 43, 326 00 Plzeň - Slovany  377 246 514 

Manětín 12, 331 62 Manětín  731 410 716 Nečtiny 39, 331 63 Nečtiny  605 278 215 

 

STORNO POPLATKY K TÁBORŮM POBYTOVÝM AKCÍM 
Stornopoplatky jsou stanovovány smluvně, a to podle následujícího klíče: 
 

Pro vrácení úplaty na táborech platí následující storna: 

 storno minimálně 45 dnů před začátkem tábora – storno ve výši 200,-Kč; 
 storno minimálně 21 dnů před začátkem tábora – storno ve výši 20% z úplaty tábora 

(minimálně 250,-Kč); 
 storno 21 – 10 den před začátkem tábora – storno ve výši 50% z úplaty tábora; 
 storno 21 – 1 den před začátkem tábora ze zdravotních důvodů (potvrzení lékaře nutné) – 

storno ve výši 30% z úplaty tábora (minimálně však 500,- Kč); 
 storno 9 –1 den před začátkem tábora – storno ve výši 80% z úplaty tábora; 
 odjezd z tábora – storno 100% z úplaty tábora bez udání vážného důvodu 
 

Při stanovování výše stornopoplatku se vychází z celkové částky, která by byla účtována, 
výjimečně může být stanovena souhrnnou částkou. Pro zařazení do příslušné skupiny 
stornopoplatků je rozhodující datum doručení, odvolání akce je možno provést pouze písemnou 
formou (viz. Kniha došlé pošty nebo zápis v podobě  SMS, telefonu či e-mailu). 

Tato příloha nabývá platnosti od  1.1.2015 a je platná pro všechna pracoviště, místa 
poskytovaného vzdělávání. 

 

 

                             Bc. Eva Tischlerová 

                              ředitelka   SVČ RADOVÁNEK, Plzeň 
 

 
 
 
 
 
 
 
  

http://www.radovanek.cz/

